МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01,09.2023. № 01-02-1413

О внесении изменений
в Положение об оплате
труда работников
Муниципального
автономного учреждения
«Загородный лагерь отдыха
и оздоровления детей
«Дружба», утвержденное
постановлением
администрации
города Березники
от 14.02.2020 № 205

В целях регулирования правоотношений, связанных с оплатой
труда работников Муниципального автономного учреждения
«Загородный лагерь отдыха и оздоровления детей «Дружба»,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение об оплате труда работников
Муниципального автономного учреждения «Загородный лагерь
отдыха и оздоровления детей «Дружба», утвержденное
постановлением администрации города Березники от 14.02.2020
№ 205 (далее -  Положение) следующие изменения:

1.1. в пункте 3.5 раздела III:
1.1.1. в абзаце первом слова «заместителя руководителя

учреждения» заменить словами «заместителей руководителя
учреждения, заведующего структурным подразделением», слова
«заместителей руководителя учреждения» заменить словами
«заместителей руководителя учреждения, заведующего структурным
подразделением»;

1.1.2. в абзаце втором слова «заместитель руководителя
учреждения» в соответствующем числе и падеже заменить словами
«заместители руководителя учреждения, заведующий структурным
подразделением» в соответствующем числе и падеже;

окумент создан в электронной форме. № 01-02-1413 от 01.09.2023. Исполнитель: Тоонина Е Г
-—  ......... ... Л ...» О Г * .................. ...............  ~  - — ------------  -

2

1.2.таблицу приложения 1 к Положению дополнить строкой
следующего содержания:
«
Т7Г7 Заведующий структурным подразделением

»;
1.3.в приложении 3 к Положению:
1.3Л.таблицу пункта 1 раздела «РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ

ОКЛАДОВ работников Муниципального автономного учреждения
«Загородный лагерь отдыха и оздоровления детей «Дружба»
с 01.04.2023» дополнить строкой следующего содержания:
«
"47 Заведующий структурным подразделением ТГ366
»;

1.3.2.таблицу пункта 1 раздела «РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ
ОКЛАДОВ работников Муниципального автономного учреждения
«Загородный лагерь отдыха и оздоровления детей «Дружба»
с 01.10.2023» дополнить строкой следующего содержания:
«
"47 Заведующий структурным подразделением ”22 669
».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания.

Глава города Березники -
глава администрации
города Березники

Й Документ подписан
электронной подписью
СВЕДЕНИЙ О С ЕРТИФ ИКАТЕ ЭП

Сертификат: 755ED8172В0Е96В2С0629А4А279Е852С
Владелец: Казаченко Алексей Алексеевич
Действителен с  01-03-2023 до 24-05-2024

v ----------------------------- -------------------------------- '

А.А.Казаченко

окумент создан в электронной форме. № 01-02-1413 от 01.09.2023. Исполнитель: Тронина Е.Г.
...................... .... О ----- О  — ................. ...  П И  Л П  О П О О  Л Г \ . А  о